Prefeitura Municipal de Barão de Antonina

CNPJ. N.º 46.634.424/0001-09
Praça Prefeito Juvenal Domingues de Campos, n.º 68 – CEP. 18.490-051

Barão de Antonina - Estado de São Paulo
Fone: (15) 3573-1170

E-mail: gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DAS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE ANTONINA/SP

I - O Prefeito do Município de Barão de Antonina/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA os

locais e horários de realização das provas práticas que serão aplicadas no dia 26 de outubro de 2025,
referente ao Concurso Público aberto através do Edital N° 01/2025, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: PÁTIO MUNICIPAL, sito à Rua São Paulo, 181– Centro, em Barão de Antonina – SP.
Cargo: Motorista.

LOCAL: CASA DA AGRICULTURA, sito à Rua Goiânia, nº 111– Centro, em Barão de Antonina – SP.
Cargos: Operador de Máquinas Agrícolas.

HORÁRIO DE INÍCIO: 09H30MIN

LOCAL: CASA DA AGRICULTURA, sito à Rua Goiânia, nº 111– Centro, em Barão de Antonina – SP.
Cargo: Operador de Máquinas.

HORÁRIO DE INÍCIO: 12H00MIN

LOCAL: PÁTIO MUNICIPAL, sito à Rua São Paulo, 181– Centro, em Barão de Antonina – SP.
Cargo: Borracheiro.

II – Para realizar a prova prática o candidato deverá apresentar carteira nacional de habilitação
conforme item 12. do edital de abertura, com exceção ao cargo de Borracheiro que deverá apresentar um
documento oficial com foto.

Barão de Antonina, 15 de outubro de 2025.

RODRIGO WALDEMAR MARQUES
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:gabinete@baraodeantonina.sp.gov.br